

Dopiewo, dnia 03 września 2024r.

ROA.271.18.2024

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Skórzewie.**”

W dniu 23 sierpnia br. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Przedmiotowy wniosek nie wpłynął w terminie określonym w przepisie art. 135 ust. 2 Pzp, a zatem Zamawiający nie miał obowiązku, w świetle przepisu art. 135 ust. 5 PZP, udzielenia wyjaśnień i przedłużenia terminu składania ofert. Jednakże w związku z tym, iż w dniu 26 sierpnia br. wpłynął kolejny wniosek o wyjaśnienie dodatkowych wątpliwości, w związku z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami na pytanie nr 16 i 43, Zamawiający uznał, że dla celów porządkowych konieczne jest wyjaśnienie przedmiotowej kwestii i dokonanie zmian SWZ w celu zapewnienia poprawności złożenia ofert.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający zgodnie z zapisami specyfikacji projektowej będzie wymagał aby wykładzina sportowa posiadała kompleks warstwy wierzchniej gr.min.2mm określony wg normy PN-EN ISO 24340:2012 wraz z potwierdzeniem tej grubości raportem z badań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2. Czy zamawiający będzie wymagał aby wykładzina zgodnie z zapisami specyfikacji projektowej posiadała zbrojenie z siatki z nietkanego włókna szklanego, zapewniającego wykładzinie dodatkową odporność na uszkodzenia mechaniczne i stabilność wymiarową?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3. Pytania do udzielonych odpowiedzi nr 16 i 43:

„Pytanie 16. W przedmiarach występują pozycje ogrodzenia z siatki na słupkach, ogrodzenia panelowe o wys. 1,7 m, w projekcie nie występują, proszę o wskazanie na projekcie lokalizacji ww. ogrodzeń.

Odpowiedź Pozycja dotyczy tylko przebudowy istniejącego ogrodzenia z uwagi na budowę i przebudowę zjazdów – oznaczono na rysunku PZT.

Pytanie nr 43. Czy w zakres projektu wchodzi nowe ogrodzenie oraz szlaban? Wymienione są w przedmiarach jednak nie ma żadnej informacji w opisie jak i na rysunku PZT. Jeżeli ogrodzenie oraz szlaban są po stronie Wykonawcy prosimy o opis oraz ewentualne rysunki dotyczące wyżej wymienionych elementów.

Odpowiedź: Nowe ogrodzenie projektowane jest wyłącznie w miejscu projektowanego oraz przebudowywanego zjazdu w formie odtworzenia istniejącego ogrodzenia. Szlaban projektuje się pomiędzy krawędzią działki „B” a istniejącym zjazdem oraz pomiędzy parkingiem nr 6 a drogą wewnętrzną przy boisku a ponadto przy zjeździe na istniejący plac ppoż. w północnej części inwestycji, dodatkowo szlaban projektuje się przy projektowanym zjeździe.”

Proszę o wskazanie numeru rysunku, na którym oznaczono lokalizację 209 m2 ogrodzenia panelowego o wys. 1,7 m, ponieważ rysunek PZT jednoznacznie tego nie wskazuje.

Odpowiedź: Projektowane ogrodzenie w ilości 209m2 powinno zostać wykonane w miejscu przebudowy istniejącego zjazdu oraz budowy nowego zjazdu.

Proszę o przekazanie specyfikacji na ogrodzenia.

Odpowiedź: Charakterystyka panelu ogrodzeniowego: - panele ogrodzeniowe wysokości 1630-1700 mm, szerokości 2400(±10) [mm] mocowane do słupków stalowych ocynkowanych, malowanych proszkowo, panele ogrodzeniowe ocynkowane ogniowo, malowanie proszkowe, 75 średnica pręta pionowego 5 ÷6 mm, - ceownik poziomy 20 x 8 x 2 mm. Charakterystyka słupka ogrodzeniowego, metalowego: - wykonane z profilu zamkniętego 60x40x2 [mm], cynkowane, malowane lakierem proszkowo; zakończone zaślepką. Słupki osadzone w betonowym fundamencie wg wytycznych producenta.

Proszę o przekazanie specyfikacji szablonów.

Odpowiedź: Długość szlabanu min. 5m, moment obrotowy 200Nm, czas otwarcia maks. 3s, Intensywność pracy min. 350 cykli/h, zasilanie awaryjne, obudowa w klasie IP44, zasilanie 230V, pobór prądu 1,1A, lampka LED sygnalizująca prace szlabanu, sterowanie za pomocą pilota (należy dostarczyć 10 kpl. Pilotów otwierających wszystkie szlabany) oraz modułu GSM,

Co w załączonym przedmiarze oznacza wykończenie istniejącego ogrodzenia po rozbiórce przęsła.

Odpowiedź: Należy przez to rozumieć wyrównanie istniejących słupków po zdemontowaniu przęsła, oczyszczenie i pomalowanie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Na podstawie art. 137 ust. 6 i art. 90 ust. 2 Pzp zmienia się:

- termin składania ofert do 13.09.2024 r. do godz. 11:00
- termin otwarcia ofert do 13.09.2024 r. godz. 11:30
- termin związania: 11.12.2024 r.

Wójt Gminy Dopiewo


Sławomir Skrzypczak

Inspktor
ds. Zamówień Publicznych


inż. Magdalena Pawlicka

Kierownik Referatu
Inwestycji


Justyna Bartkowiak

Zastępca Wójta


Aleksandra Rutyna